
MINISTERE DES ENSEIGNEMENTS
*\."'2 SECONDAIRE, TECHNIQUE ET DE LA

G''" -~i:ai!in1t-lSFORMATION PROFESSIONNELLE
- ,"(.. _---

;J(JSTlct. ,.~~

"If.'" -IL REPUBLIQUE DU BENIN

SOMMAIRE:

Rupture de Contrat de
Travail Administratif

AMPLIATIONS:
CAB/MESTFP 02

SGM 02

DGB/MEF 02
DGT/MTFP 01

DAF/MESTFP 05
DESG 01
TOUTES DDESTFP 12

INTERESSES 192

Route de l'aéroport

!:9 : 10BP 250 Cotonou

il: (229) 2132 3843; Fax: 2132 4188

web: www.enseignementsecondaire.gouv.bj

DECISION

ANNEE2019 N{;1i/MEST~/S~M/t.F/SA

Le Ministre des Enseignements Secondaire,
Technique et de la Formation Professionnelle

Vu la loi n° 90-32 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la

République du Bénin, telle que modifiée par la loi n° 2019-40 du 07

novembre 2019;

vu la loi n° 2015-18 du 1er septembre 2017 portant Statut Général de

la Fonction Publique, telle que modifiée par la loi n° 2017-43 du 02

juillet 2018 et la loi n° 2018-35 du 05 octobre 2018;

vu la loi n° 2003-017 du 11 novembre 2003 portant orientation de

l'éducation nationale en République du Bénin, telle que modifiée

par la loi n° 2005-33 du 06 octobre 2005;

vu la décision portant proclamation le 30 mars 2016 par la Cour

Constitutionnelle des résultats définitifs de l'élection présidentielle

du 20 mars 2016 ;

'1u le décret n° 2019-396 du 05 septembre 2019 portant composition

du Gouvernement;

vu le décret n° 2019-430 du 02 octobre 2019 fixant la structure-type

des Ministères;

vu le décret n° 427 du 20 juillet 2016 portant attributions, organisation

et fonctionnement du Ministère des Enseignements Secondaire,

Technique et de la Formation Professionnelle, telle que modifiée

par le décret n° 2017-253 du 03 mai 2017 ;

vu le décret n° 2018-029 du 31 janvier 2018 portant attributions,

organisation et fonctionnement du Ministère du Ministère du Travail

et de la Fonction Publique;

1



vu le décret n° 2004-627 du 10 novembre 2004 portant transfert de

certaines attributions du Ministre chargé de la Fonction Publique

au(x) ministre(s) en charge de l'Education Nationale en matière

de gestion des personnels enseignants au Bénin;

vu le décret n° 163-PR/MFPTT du 26 mai 1967 portant déléqation

de certains poivoirs du Président de la République au Ministre

chargé de la Fonction Publique en matière d'aoministration des

personnels de l'Etat;

vu le décret n° 2019-456 du 16 octobre 2019 portant attributions,

organisation et fonctionnement des instances disciplinaires;

vu le décret n° 2019-457 du 16 octobre 2019 portant attributions,

composition et mode de fonctionnement des commissions

administratives paritaires;

vu l'Arrêté n° 2019- 070/DC/SGM/DAF/SRHDS/SAl085SGG19 du 3

décembre 2019 portant mise en place de la commission

administrative paritaire auprès du Ministre des Enseignements

Secondaire, Technique et de la Formation Professionnelle,

siégeant en matière de discipline;

vu les communiqués radiodiffusés des évaluations diagnostiques

des 24 août et 07 septembre 2019 ;

vu les réponses aux demandes d'explication adressées aux agents

concernés;

vu la décision n° 509/MESTFP/DC/SGM/CT J/DAF/SRHDS/SA du

25 septembre 2019 portant suspension de fonctions et salaire;

vu le rapport de la commission administrative paritaire du Ministère

des Enseignements Secondaire,Technique et de la Formation

Professionnelle, siégeant en matière de discipline ;

2



N° Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naissance Lieu de naissance

1. Atlantique AHOUANSINKPO Odile Gbessi 54214 B1-01 EPA 20/11/1978 Cotonou

2. Atlantique KPANOU Comlan Hyppolite 75688 B1-01 EPA 19/12/1975 AGONKANME

3. Atlantique SEVOH Evelyne Sylvie Fifamè 91613 A3-05 PA 19/10/1975 COTONOU

4. Littoral ABOGOURIN Sianatou Joseline 57080 A3-05 PA 16/11/1978 COTONOU

5. Ouémé ABRAHAM Mankponsè Samuel 94514 A3-04 PA 04/01/1981 OUESSE

6. Mono ADROKOU Kouassi Paul 57211 B2-01 EPA 31/12/1984 Djibio

7. Ouémé AGBACHI Yaï Oloushègoun 98059 B1-01 EPA • 06/09/1982 PORTO-NOVOFortuné

8. Mono AHLINVI Cokou Romain 55319 B1-01 EPA 31/12/1983 Lokossa
9. Couffo AHOUANGBE Estelle Assigba 7854 A3-04 PA 19/08/1973 COVE

10. Couffo ALOFA Pierre Justin 8579 B2-01 EPA 05/02/1961 Houégamey

11. Borgou ALOUKOUTOU Kotchikpa Didier 92153 A3-04 PA 21/04/1978 ABIDJAN

..•

..
DECIDE

Article premier: Il est infligé la sanction de rupture de Contrat de Travail Administratif, conformément aux dispositions des articles 234 et 301

de la loi 2015-18 dlIUI1er septembre 2017 portant Statut Général de la Fonction Publique aux Agents Contractuels de Droit Public de l'Etat qui ont

refusé de participer aex évaluations diagnostiques des 24 août et 7 septembre 2019. Il s'agit de :

t~d1-li ~ 11 ~ 1 J' 3
~



NP Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naissance Lieu de naissance

12, Mono AMOUSSOUVI Kokou Tom Médard 54538 A3-04 PA 08/06/1977 COME

13. Couffo BATANTA Bassimayéma 3195 B1-01 EPA 31/12/1976 BAGA (TOGO)

14, Atlantique DOVONOU Homèvo Parfait 138 B1-01 EPA 26/10/1983 BOHICON

15, Couffo EDE Mathias 53958 A3-04 PA 31/12/1982 Koyohoué

16, Ouémé FALOLA Moucharafou Abiodou 94862 A3-05 PA 22/08/1979 Porto-Novo

17, Atlantique GANGNON Déhundé Haruna 66471 B1-01 EPA 11/12/1975 Ganvié

18, Zou GBAGUIDI Kossi Pascal 75565 A3-04 PA 30/12/1972 Amélékia (RCI)

19, Couffo GBEWADE Séraphin 60909 A3-04 PA 01/05/1981 Lalo

20, Borgou GOUNOU SAKA Bocco 7331 A3-04 PA 28/12/1971 Fô-Bouré

21. Ouémé KANMADOZO Finangnon Lucien 57470 A3-04 PA 28/07/1978 ADJA-OUERE

22. Atlantique KPOSSOU Gildas Hermann 97690 A3-05 PA 09/05/1980 AFFAME

23. Plateau LAHADE Lahadé Adéoyé Jacob 100333 A3-04 PA 06/10/1983 DOVI

24, Ouémé RAIMI Abdou Gafari Adjassa 91148 A3-05 PA 11/05/1977 PORTO-NOVO

25. Donga SAC CA T. Mathieu Roméo 92521 A3-04 PA 12/11/1979 Parakou

26. Atlantique SAH Mintchédé Inès 3718 A3-04 PA 28/05/1984 Dangbo

27. Atlantique TCHAOU Nina Audrey Léninsou 3378 B1-01 EPA 22/07/1980 PORTO-NOVOIsbath •
28. Couffo TCHEOU Kouessi Daniel 54194 B1-01 EPA 31/12/1976 MADJRE

29. Mono TOSSAVI Kossi 2743 B2-01 EPA 19/10/1980 Tokpa-Domè

30. Mono TOSSAVI Orack 1564 A3-04 PA 30/06/1979 Lobogo

31. Atlantique FAGBOKANMI Maximin Dagnissè 2024 A3-05 PA 06/03/1980 GLAZOUE
/'" }t 4t~

~
__ ~ __'- ~ '-.--..L_ ,~~_'---~ L... _ __~ .;,.,:..,.... __ •••

%t



N° Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naissance Lieu de naissance••

32. Atlantique SOUHOUIN Gnansounou Gaétan 75424 A3-04 EPA 28/08/1979 AKASSATOHarry

33. Atacora ABOU Ganiou 98000 B2-01 EPA 11/05/1980 KEROU

34. Couffo ABOUBAKARI Samsoudjine 6930 B2-01 EPA 19/10/1979 BANIKOARAISSIAKO

35. Atlantique AHAMIDE Cossi Rufin 75154 B1-01 EPA 06/07/1980 SOCLOGBO

36. Ouémé AHOUANDJINOU Martial Gérard 35320 B1-01 EPA 22/02/1978 DomèKpèdékpo

37. Ouémé AKODJEVO Mèhouéyito Sèïvè 100363 B1-01 EPA 31/12/1980 DANTOFrançois

38. Collines ALiOU Rafiou 35373 B1-01 EPA 07/08/1978 Mougnon

39. Couffo BARASSOUNON Sabi Gningo 94452 B3-01 El 31/12/1972 SIMPEROU
(BAN 1 KOARA)

40. Littoral BARNABE - AKA YI Daté Atavito 34859 B1-01 EPA 24/09/1978 KPALIME (TOGO)

41. Atlantique BOKO Adékin Alain 69398 A3-05 PA 09/08/1980 KERE (Dassa-Zoumé)

42. Borgou BOUHARI DJIBRIL Osséni 60552 B1-01 EPA 26/05/1973 TCHAOUROU

43. Collines CHABI Babatoundé Georges 3451 A3-04 PA 03/06/1982 Savè

44. Borgou CHABI ABOUBAKAR Issifou 6937 B2-01 EPA 01/01/1980 NIKKI
•

45. Couffo DAKPE Bienvenu 2576 B2-01 EPA 01/01/1986 Madjrè (Dogbo)

46. Donga DJAGLE Bléougnon 53935 B2-01 EPA 28/12/1981 Tokpa-Domè

47. Borgou DJEGUI Gilbert 129 B2-01 EPA 02/02/1972 NATITINGOU

48. Borgou EL-HADJI SI DI MAMA Mouhamed 8362 B3-01 El 10/12/1966 Sinendé

1 ~4i~ ~ 'if ~ 1 ~
5

~



N° Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de nassance Lieu de naissance

49, Zou GANGBE Samuel Appolinaire 35333 A3-04 PA 20/05/1979 BOKO· N'DAL!Anael

50, Mono HOLOU Miha 74585 A3-04 PA 13/05/1982 HONHOUE

51, Mono HOUETIN Wilfrid 56739 A3-05 PA Doutou

52. Mono HOUNZA Jean Léonard 55291 A3-04 PA 08/01/1979 COME

-' 31/1V198253, Alibori KEAKPA Coffi 53948 A3-04 PA KEAKPAHOUE

54. Mono KOUESSI Jacques 3070 A3-04 PA 31/12/1986 Atchannou

55. Alibori MOUSSA BANI Salifou 69792 B2-01 EPA 31/12/1979 KANDIKARGA

56. Alibori N'SOUGAN Joseph 1954 B3-01 El 08/01/1985 HOUEDOGL!

57. Mono OBAGNIGBAN Koffi Narcisse 67057 A3-04 PA 29/10/1976 Comé

58. Borgou OGOU Emmanuel Kayodé 95432 A3-04 El 02/02/1976 Kaboua SAVE

59. Borgou OROU MENA Zcharie Roberto 66243 B2-01 EPA 03/08/1977 Tcahourou

•
60. Collines OTEKPO Alphonse Ayéditin 997 B1-01 EPA 02/08/1962 SAVE

61. Borgou OUOROU Joël 64971 B3-01 El 14/02/1985 PARAKOU

62. Alibori SARE KANDIKI SANNI Ayouba 64965 B3-01 El 06/03/1979 BENSEKOU / KANDI

i h--'?~h~J/c:t 6

~
---- --



W Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naësasce Lieu de naissance

63. Couffo SODJI Lambert de la Pierre 53374 A3-04 EPA 03/11/1979 Madjré

64. Mono SOSSA Joseph Kocou 60902 B3-01 El 16/04/1980 SË

65. Couffo SOS SOU Jacques Noumado 100294 B1-01 EPA 01/12/1978 KOUTIME

66. Alibori TCHASSIM Ago 100338 B1-01 EPA 27/10/1971 Founougo

67. Ouémé AMOUSSOU Emmanuel 92350 A3-04 PA 26/03/1975 SAKETEBabatoundé

68. Borgou ASSOUNI Alfred 88738 B1-01 EPA 10/10/1978 TCHAOUROU

69. Zou AVLESSI Ganhoué Sénou Joël 109887 B3-01 El 27/01/1979 Comé

70. Littoral CAKPO Constantin Bikpé 90570 A3-04 PA 22/05/1975 Cové

71. Collines CHEDE Kochikpa Roger 67770 B1-01 EPA 30/12/1972 Savé

72. Atlantique DEDEGBE Auguste 56068 B1-01 EPA 29/02/1972 cotonou

73. Collines ERIOLA Olaleyé Brice 34971 A3-04 . PA 13/11/1978 LOGOZOHE

74. Atacora KONISSOUNON Yarou Simon 1785 B3-01 El 28/10/1986 KEROU

75. Couffo KPONHINDO Séraphin 75372 A3-05 PA 28/07/1979 Dékandji

76. Atacora MAMANE Abdoul Razak 3163 A3-04 EPA 01/03/1977 Parakou

, Jt-- 'f'/iJ!) ~ f ~/} 7
~



NiO Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de nalssanoe Lieu de naissance

77. Zou MENSAH Ayikoé Eric Neeley 92105 A3-03 PA 31/01/1975 OUIDAH

78, Mono POHOUEGBE Yaovi François 67600 A3-05 PA 23/01/1975 ATHIEME

79, Couffo SAKA Bio Issa 86004 B1-01 EPA 21/04/1980 GOMPAROU

80, Littoral SENOU Eric Fernand 91638 A3-05 PA 21/06/1971 OUIDAH

81, Ouémé TC HARO Ninsoubacohou Bénoît 65316 A3-04 PA 19/06/1973 WETIPOUNGA

82, Couffo TOGBEDJI Kossiba Angéle 54423 A3-05 PA 15/11/1982 Azové

83, Ouémé TOVIDEDO Barnabé Mahoudo 91810 B1-01 EPA 11/06/1979 cotonou

84, Borgou YACOUBOU Abégnonhou Noël 66590 B1-01 EPA 25/12/1979 AVRANKOUDRAMANE

85, Atacora YANDELOSSI Bega 100232 B3-01 El 22/09/1979 Natitingou

86, Ouémé ZOUNON Kouassi Arnaud Luc 100322 A3-04 PA 12/07/1981 Agatogbo

87, Littoral AIMONTCHE Dossa Jonas 100304 B1-01 EPA 01/12/1977 SEGBOHOUE

•
88, Donga ABOUBACAR Sabouhouna 88944 A3-01 EPC 11/11/1967 kétao (Togo)

89, Ouémé AHOUANDJINOU Noukpo Stanislas 65569 A3-04 EPA 07/06/1967 DJEREGBE

90, Atlantique ALLADAGBE Anselme 97976 A3-04 PA 16/12/1981 HOUEGBO

f 6-}~~:fJi~ 8 ~



N° Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naissance Lieu de naissance

91. Mono AZANDEGBE Judas 8089 B3-01 El 11/02/1977 APLAHOUE

92. Atacora BEKANA GAWENA Boni 56771 B1-01 EPA 31/12/1983 Gnémasson

93. Atacora BELLO Tesilim Owatondji 56768 B1-01 EPA 26/09/1980 Adjamé

94. Collines BONI Jean Malgoire 95426 A3-04 PA 05/07/1972 SAVE

95. Collines CHABI Adébissi Adio 35394 B1-01 EPA 09/02/1973 Challa-Ogoï

96. Couffo CLONEY Gérard Octave Kokou 56056 B1-01 EPA 01/10/1975 COTONOU

97. Plateau DANNON Elisée Mahoutonhoué 64390 B3-01 El 15/06/1979 Pobè

98. Donga DJOSSOU Dansou Edmond 8107 B3-01 El 19/11/1982 Lokossa

99. Couffo FAGBEGNON Kouassi Yacinthe 54501 B1-01 EPA 28/05/1978 BONDOUKOU (RCI)

100. Donga IDOADJO Alamissi Robert 88517 A3-04 PA 31/12/1977 AGOUA

101. Alibori ISSIFOU BAKARI Mouhamadou 6168 A3-04 PA 29/11/1976 KANDI

.
102. Ouémé KINNINNON Yves Sylvain 92432 B1-01 PA 13/01/1979 N'Dali

103. Atlantique KPATCHA Ginette Flore 100265 B2-01 EPA 31/12/1975 KARA (TOGO)Bawoumondom

104. Couffo MAHOUSSI Dieudonné 1596 B3-01 El 26/10/1987 BANIGBE
/\

~ 91 cff- ~
-;p

------------------------------.---------------------------------------------- ---------- ------- --- ._-

~



N° Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naissance Lieu de naissance

105. Donga MOUTCHIA Wilfried 54461 B3-01 El 08/09/1978 AZOVE

106. Couffo NATABOU Hypolyte 53363 B1-01 EPA 14/08/1980 Hontome

107. Mono NOUMONVI Comlan 53884 B3-01 El 31/12/1980 Agoué

108. Collines SALIOU Moussa Karamoulaye 3445 B1-01 EPA 13/09/1974 SAVE

109. Alibori SAMARI OUSMANE Adamou 88755 B3-01 El 31/12/1979 KANDI

110. Alibori SANGARE OUMAR Bilai Adam 89430 B2-01 EPA 07/12/1973 SORIABDOULAYE

111. Borgou SOUNONISSA Assane 100337 B3-01 El 31/12/1983 Nikki

112. Couffo TOSSOU Alexis 2590 B3-01 El 12/09/1981 Djakotomey

113. Couffo TOSSOU Franck 89007 B3-01 El 01/11/1983 GNONFIHOUE

114. Ouémé TOYETOMIN Guy Jaurés 95665 A3-04 PA 28/12/1977 Djrègbé

115. Couffo WEWE TABO Gérard 79662 B3-01 El 31/12/1983 Wéwéhowé

Mélanie Félicité •
116. Littoral ABIDJO Ablawa 37961 B1-01 EPA 07/01/1969 COTONOU

117. Littoral DELLOUH Toffodji Didier 4094 A3-04 PA 07/10/1976 COTONOU

118. Couffo HOUNHOUENOU Kouessi Edmond 2575 A3-04 PA 31/12/1987 Lalo-
~~~ -1J ! ~j

Ctz).f.1 /1 10f ~

.~.-- ~ ~_L-...=!....._ -~,~_.~--- . .Io..a. ~ -..a...- __~ __ --..' ••



NID Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naissance' Lieu de naissance

119. Plateau HOUNWANOU Babatoudé Mathias 111 A3-04 PA 13/08/1982 SAGON

120. Couffo OTODJI Gagbémabou 99770 B2-01 EPA 20/07/1987 Zassa (Abomey)Bienvenue

121. Borgou SEGNANKA Yéropa 54377 B2-01 EPA 31/12/1973 Natitingou

122. Littoral SOSSOUKPE Mathurine 4085 B1-01 EPA 31/12/1970 Dogbo

123. Mono VIHO Honoré 88518 A3-05 PA 28/05/1973 Sègbohouè

124. Couffo AKINLABI Abdou Samad 1973 B3-01 El 14/12/1988 Lalo

125. Alibori AssAi Boni Awé Didier 69915 A3-04 PA 20/07/1980 MAN (RCI)

126. Atlantique CHABI DOCO Rodrigue 88737 B2-01 EPA 28/11/1983 NATITINGOU

127. Donga DAYE Constant Mastro 54040 B3-01 El 30/01/1978 DJAKOTOMEY

128. Donga DESSI Michel 1906 B3-01 El 03/11/1985 Toviklin

129. Borgou DJIBRIL Arêmou Tiaminou 97405 B3-01 El 15/07/1979 Tchaourou

•
130. Mono DOSSOU Ayao Théodore 2386 B3-01 El 09/11/1983 Doukonta

131. Atlantique DOUSSOH Gnimassou Lèandre 58428 A3-03 PA 06/04/1982 Gobada (SAVALOU)

132. Collines FASSINOU Jean -Michel 2356 B3-01 El 11/05/1965 COTONOU

lf
~



i

NiD Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naigsanœ Lieu de naissance

133. Zou GNITON Dandonougbo 3513 82-01 EPA 07/04/1984 GLAZOUEMarcellin

134. 8orgou IMOROU Aboubakar 66612 83-01 El 02/08/1976 TCHAOUROU

135. Plateau KAKPO Kassouma 310 83-01 El 21/08/1961 Kétou

136. Couffo KOUHOUENOU Kouami Rémi 53980 83-01 El 31/12/1986 ADANDRO-AKODE

137. 8orgou LAWSON Amegnona Louis-Kévin 3281 83-01 El 12/03/1970 Parakou

138. Atacora MAMA ISSA Mohamadou Nourou- 1739 81-01 EPA 29/01/1980 8EM8EREKEDine

139. Atlantique MEDEHOUENOU Enagnon Alexis 7972 82-01 EPA 18/02/1981 COTONOU

140. Couffo MEKPO Zinsou Francis 79584 A3-04 PA 29/07/1983 DOG80 -TOTCHANGNI

141. Atlantique PRODJINOTHO Donatien Rachel 80037 A3-03 PA 26/05/1973 ALLADA

142. Alibori SALI FOU KOMI Séma-Torou 3786 A3-04 PA 03/08/1979 Goumori

143. Atacora SINADOGUI Toko Lafia 56774 83-01 El 31/12/1982 DOH

144. Couffo SOGNON Désiré 2849 83-01 El 27/10/1984 Gnonfihoué

145. Couffo SOHINNOU Cyprien 57134 83-01 El 17/08/1984 AZOVE

146. Zou TCHEOU81 Erique Cyriaque 98915 A3-04 El 26/08/1980 CovéSj,tondji

.,...l..tl J.J ~? ~ -n tfh sS ~I/ 1..,

~



J

t

N° Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de nassance Lieu de naissance

147. Atlantique TOSSOU Nicéphore Kouwanou 1942 83-01 El 15/07/1977 kinkinhoué (Djakotomè)

148. Littoral VIAHOUDE Jean 92456 A3-04 PA KO-AYIDJEDO

149. Couffo WANONKOU Victor 2846 83-01 El 31/12/1988 ADJAHONME

150. Couffo YEYEVI Frédéric 2542 83-01 El 02/07/1980 KOKOHOUE

151. Atlantique AGOYI Etchikinto Eric 73850 B1-01 EPA 19/08/1977 COVE

152. 8orgou AL LOU KORA Dafia Karim 99146 A3-04 PA 31/12/1977 N'DALI

153. Collines 8AMOUGNI Issakou 4212 83-01 El 22/02/1983 TOUl

154. Borgou DIMON Oyéniran Elie 49214 A3-04 PA 10/05/1985 Koda

155. Alibori DJOLLO MOUSSA Sabi Abibou 35295 A3-04 PA 23/05/1981 Kandi

156. Mono GAGNON Kouassi Augustin 2406 83-01 El 28/08/1983 cotonou

157. Atlantique GOHOUNGO Pierre 56971 A3-05 PA 16/03/1979 Ahomey-Ounmey/SO-
AVA

•
158. Collines HOUEDANOU Mahou-Dèkè Joseph 58053 83-01 El 05/07/1981 LOZIN SAVALOUJérôme

159. 8orgou KONFO Olouwasègoun 3384 83-01 PA 30/07/1982 KILl80Koutchika Darius

160. Alibori KOUTO Kouami Norbert 54055 83-01 El 16/03/1981 80NDOUKOU COTE D
r-;

~ 13

r"



N° Département Nom Prénoms Mat~icule Grade Corps Date de naissance Lieu de naissance

161. Atlantique LASSISSI Olakitan Guaniyatou 100310 B2-01 EPA 08/05/1982 Tchaourou

162. Alibori MENOU Yves Agossou 90941 A3-04 PA 06/09/1978 Porto-Novo

163. Couffo MESSOUNA Youssouf 69907 S3-01 El 13/03/1977 BAN 1 KOARA

164. Atacora MOUSTAPHA Fataou 56769 A3-04 PA 31/12/1972 TOBRE ( PEHUNCO)

165. Ouémé NOUMONVI Koissi Jean-Marie 57202 B3-01 El 24/08/1980 Adjohoun

166. Atlantique OBAGOU Dossou Bienvenue 56797 A3-04 El 15/05/1982 GLAZOUE

167. Couffo SAGBO Zinsou Damien 97871 A3-04 PA 07/04/1979 Adjohoun

168. Atlantique SEGLONOU Zinsou Cossi Damien 58414 A3-05 PA 20/02/1977 Parakou

169. Borgou SORTCHA Raymond 6927 A3-04 PA 15/04/1981 PEHUNCO

170. Atacora SOU MANOU Mohamed 66784 A3-04 PA 19/11/1978 SINENDE

171. Mono TABA Sabin 2399 B3-01 El 28/08/1986 Cotonou

•
172. Borgou TEMEDE KARIM Mohamadou 69956 B3-01 El 31/12/1984 KIDAROUKPEROU

173. Borgou ADEYEYE Adéola Dorcas 100321 A1-06 PC 14/02/1976 PARAKOU

174. Atlantique MEHOU Comlan Mathias 35091 A1-04 PC 24/04/1973 THIO

t cH-~~&t f~ j
~ J 14

~



N° Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naissance Lieu de naissance

175. Atacora KANDJO Madiri Francis 4590 A1-04 PC 31/12/1983 SONTA (TANGUIETA)

176. Borgou KARl MOU Rachidi 92180 A1-04 PC 12/10/1980 Banikoara

177. Borgou MONRA BIO Guéou 66608 111-04 PC 31/12/1962 Marégourou

178. Borgou NAMBONI Tangali 2955 A1-04 PC 31/12/1982 Parakou

179. Collines YAKPA Abel 58012 A3-01 EPC 31/12/1962 Kokoro

180. Alibori SIABY Bio André 35315 A3-01 EPC 31/12/1960 Liboussou (SERE)

181. Couffo NATABOU Grégoire 70449 A3-01 EPC 31/12/1963 AZOVE

182. Collines TCHALLATON Olivier 66019 A3-01 EPC 28/12/1981 Kpataba

183. Littoral TOKOU Gbèdégbémignan 6156 A1-01 PC 01/07/1964 AvaliJoseph

184. Couffo WINSOU Kouessi Aguè 54195 A3-01 EPC 31/12/1969 TOVIKLlN

185. Mono SESSOU Kouassi Urbain 53824 A1-04 PC 25/05/1958 Comè

•
186. Atlantique BIAO Iboukoun Elièzer 56051 A3-01 EPC 07/02/1979 YAMOUSSOKRO

187. Borgou DJOWAMON Ayèwomu Cyrille 92159 A3-01 EPC 03/08/1981 Tré (Dassa-Zoumè)

188. Atlantique KANFON Gninazè Sèna Habib 70991 A1-04 PC 27/03/1980 Bohicon

, ~ -{91 ~ 'f /0.
~ )X~

15
~



WI Département Nom Prénoms Matricule Grade Corps Date de naissance Lieu de naissance

189. 1 Borgou NANSOUNON Chabi Goni Yacoub 92187 A3-01 EPC 03/01/1980 Parakou

190. 1 Borgou SEIDOU Mahamadou 60608 A1-01 EPC 31/12/1967 KOARATEDJI

191. 1 Atlantique AKPO Sitou 1094 A2-01 EPC 13/12/1981 1 Tchaourou

192. 1 Atlantique CHABI Ifagbémi Bienvenue 61367 A3-01 EPC 22/12/1978 1 SAVE

Article 2 : La présente sanction prend effet pour compter du 7 septembre 2019, date de la commission de la faute.

Article 3 : La présente Décision sera notifiée aux intéressés et publiée partout où besoin sera.

~

Cotonou, le Jlf ~ -&J1j

&7 Enseignements Secondaire,
. e la Formation Professionnelle

16

--~


